СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 декабря  2014  года
                      № 05-20
О внесении изменений в решение совета

депутатов Горского сельского поселения

от 20 ноября  2014 года №05-18 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов

Горского сельского поселения от 28 октября

2010 года №05-53 «Об установлении

земельного налога»

        Совет депутатов Горского сельского поселения РЕШИЛ:

     внести изменения в решение совета депутатов Горского сельского поселения от 20 ноября 2014 года №05-18 «О внесении изменений в решение совета депутатов Горского сельского поселения от 28 октября 2010 года №05-53 «Об установлении земельного налога».

 пункт 1.1 изложить в новой редакции: абзац 3 пункта 5.1  слова «налогоплательщиками - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом» исключить.
Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                      В.И.Павлов